

ÅRSREDOVISNING

för

DoH Sweden AB

Org.nr. 556815-3752

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Hultman, Styrelseledamot

2023-12-11

Styrelsen för DoH Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vi har fortsatt att växa och vår omsättning har ständigt ökat. Detta framgångsrika resultat kan tillskrivas vårt engagerade team och vår strävan efter att leverera högkvalitativa produkter och tjänster. Genom att utöka vår marknadsnärvaro har vi lyckats nå nya kundsegment och stärka vår position på marknaden.

Vi är också mycket glada över den positiva inställningen till etanol inom racingvärlden. Detta har öppnat upp nya möjligheter för oss att erbjuda våra produkter och expertis till entusiaster och professionella inom motorsport. Vårt arbete med att främja etanol som en hållbar bränslelösning har fått ökat stöd och uppmärksamhet.

Vår ständiga prioritet är att säkerställa hög kundnöjdhet, och vi är stolta över att ha byggt starka relationer med våra kunder och partners. Vi har fått positiv feedback och förtroende, och vi kommer att fortsätta att arbeta hårt för att upprätthålla denna höga standard.

För framtiden ser vi ljus på våra möjligheter. Vi är beslutna att fortsätta vår tillväxt, innovation och utveckling samtidigt som vi aktivt arbetar för att främja en mer hållbar framtid inom motorsport och fordonsindustrin.

Avslutningsvis vill vi tacka våra medarbetare, kunder, leverantörer och partners för deras fortsatta stöd och förtroende. Tillsammans har vi uppnått fantastiska resultat, och vi ser fram emot att fortsätta vår resa mot ännu större framgångar i framtiden.

Bolaget har sitt säte i Vallåkra.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Doh Sweden AB har under oktober 2022 sålt samtliga aktier i intressebolaget Miss Alice AB organisationsnummer 556805-7466

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 442 659	1 236 996	784 000	1 337 000	1 279 000
Resultat efter finansiella poster	2 186	212 899	-8 000	193 000	206 000
Soliditet (%)	49,79	59,42	34,20	29,30	45,20

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	261 761	209 297	521 058
Balanseras i ny räkning		209 297	-209 297	0
Årets resultat			102	102
Belopp vid årets utgång	50 000	471 058	102	521 159

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	471 058
Årets resultat	102
Summa	471 159

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	471 159
Summa	471 159

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 442 659	1 236 996
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		185 417	-148 764
Övriga rörelseintäkter		1 000	1 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 629 077	1 089 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 239 454	-598 340
Övriga externa kostnader		-278 173	-235 305
Personalkostnader	2	-108 914	-232 013
Övriga rörelsekostnader		-7	0
Summa rörelsekostnader		-1 626 548	-1 065 658
Rörelseresultat		2 529	23 934
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	196 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-356	-7 133
Summa finansiella poster		-343	188 965
Resultat efter finansiella poster		2 186	212 899
Resultat före skatt		2 186	212 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 084	-3 602
Årets resultat		102	209 297

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 000	172 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	172 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	172 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		412 415	226 998
Summa varulager m.m.		412 415	226 998
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 433	142 833
Övriga fordringar		20 518	11 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		950	19 892
Summa kortfristiga fordringar		177 901	174 314
Kassa och bank			
Kassa och bank		431 436	303 558
Summa kassa och bank		431 436	303 558
Summa omsättningstillgångar		1 021 752	704 870
Summa tillgångar		1 046 752	876 870

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		471 058	261 761
Årets resultat		102	209 297
Summa fritt eget kapital		471 159	471 058
Summa eget kapital		521 159	521 058
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 481	156 386
Skatteskulder		13 499	16 544
Övriga skulder		1 913	122 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		480 700	60 511
Summa kortfristiga skulder		525 593	355 812
Summa eget kapital och skulder		1 046 752	876 870

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	172 000	172 000
Försäljningar	-147 000	0
Utgående anskaffningsvärden	25 000	172 000
Redovisat värde	25 000	172 000

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Profilkassar Norden AB	559111-8657	Vallåkra	50,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Vallåkra

Daniel Hultman

Daniel Hultman

2023-12-06

Styrelseledamot